Estrada Nelore, 200

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO–004/2022

A Companhia de Serviços de Cabo Frio, por meio do Pregoeiro e da sua equipe de Apoio, instituída pela Portaria Nº
1.999/2022, neste ato representada pelo Presidente da Autarquia, Sr. Heitor Pinto da Fonseca Júnior, torna público o
resultado do Processo licitatório 1151/2022.
Pregão Eletrônico: 004/2022.

Objeto: SRP para aquisição e recarga de Cartuchos e Toners para impressoras, assim como serviços de Assistência
Técnica e Suporte Técnico com fornecimento integral de Peças e Componentes, para atender as necessidades da
Companhia de Serviços de Cabo Frio - COMSERCAF.

Itens: 01, 05, 08, 11, 14, 15, 17, 18, 20, 25 e 26.
Vencedor:  HERMAN LOGISTICA EMPRESARIAL EIRELI
CNPJ: 09.295.995/0001-30

Itens: 02, 03, 04, 06, 07, 09, 10, 12, 13, 16, 19, 21, 22, 23 e 24.
Vencedor:  RN BALTAZAR COMÉRCIO DE INFORMÁTICA - ME
CNPJ: 26.668902/0001-94

No uso de minhas atribuições legais Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro.

Cabo Frio, 14 de março de 2022.

________________________________

Heitor Pinto da Fonseca Júnior
Presidente

Companhia de Serviços de Cabo Frio - COMSERCAF